АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 года                                 № 06-89-а
	Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028 гг., утвержденной постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 28 апреля 2014 года №06-65-а «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028 гг.»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028гг., утвержденной постановление администрации Коськовского сельского поселение от 28 апреля 2014 года №06-65-а  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028гг.» (приложение).
      2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Коськовского сельского поселения htth://www. tikhvin.org/gsp/koskovo.

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Коськовского сельского
поселения

                          М.А.Степанов